ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
Secretaria Municipal de Governo

LEI No 7.196. DE 2í DE MARÇO DE 2024

DtsPÕE SOBRE ALTERAçÕES NA LEt 7.1s5t2124 -
RELATIVA A LEI DE DIRETRIZES ORçAMENTÁRIAS
DAElÂ f'I EYEE'faIÍ'ITT trIÀIANÍT trtPô nÊ )ir^

Faço saber que a Câmara Municipal de Colatina, do Estado

do Espírito Santo, aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art. ío - Altera as metas de resultado nominal, dívida consolidada e dívida consolidada líquida

da Lei n" 7.195 de 13 de março de2024, passando a vigorar os seguintes valores:

?024

ESPECIFICAÇÃO

Art. 20 - As demais metas permanecem inalteradas.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 21 de

Prefeito Municipal

Registrada no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 21 de março de 2024.im
T

Secretária il/unicipal de Governo

Vrlor
Corrcute

(a)

Valor
Colúaate

Receita Total 750.671.031.58 720.551.959.67

Receitas Primárias CI i13.969.494,58 694.921.?61,E I
Despesa Total 750.671.031.58 i20.551.959.67

D espesas Primririas (ll) 953.866.8?9.91 915.595.008.55

Resultado kimário (SE\{ RPP§) - Acima da Linha (lll) = (l - II) -229.897.385.33 -220.673.243.;4

Divida hrblica Consolidada l3l,009.301.09 125.752.83?.68

Divida Con solidada L iquida {1.759.088.68 -59.181.13 i.15
Resultado Nominal (SE\Í R_P-P-S) - Abaixo da linha _{{ {'}) ?t e )? -53.294.98i.i4
Resultado Nominal - Acima da linha -218.983.164.26 -? 19.795.703.8.1

Av. Ângelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES